Governo do Estado do Ceará

      Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
      Universidade Estadual do Ceará – UECE

      Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 3574/2013 - CEPE, de 05 de dezembro de  2013.

APROVA A INSTITUCIONALIZAÇÃO DO
PROJETO DE PESQUISA QUE INDICA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE , no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, e tendo em vista o parecer favorável  do conselheiro relator ,

RESOLVE, ad referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE :

Art. 1º  - Fica institucionalizado o projeto de pesquisa abaixo relacionado:

Nº do
Processo Título do Projeto Professor(a)

Coordenador(a)

Professores(as)

Colaboradores(as) Vigência

12782650-5

AVALIAÇÃO DA FORMAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE

NÍVEL SUPERIOR PELAS
UNIVERSIDADES PÚBLICAS EM

FORTALEZA - CE

Maria Marlene
Marques Ávila

(CCS)

- Delane Felinto Pitombeira
- Lúcia Conde de Oliveira
- Lúcia de Fátima Rocha

Bezerra Maia
- Maria das Graças Barbosa

Peixoto
- Maria do Socorro de Sousa

- Maria Elizabeth da Costa Cruz
- Maria Fátima Maciel Araújo

- Maria Vaudelice Mota
- Paulo Sérgio Dourado Arrais

- Virgínia Márcia Assunção
Viana

- Paula Matias Soares

01/2013
a

12/2014

Art. 2º  - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições
em contrário.

Reitoria da Universidade Estadual do Ceará , Fortaleza, 05 de dezembro de 2013.

Prof. Dr. José Jackson Coelho Sampaio
Reitor